全協文書第 B24-0115号

2025年 1月 28日

会 員 各 位

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会

会 長  佐々木 浩二

第 19回 日本ファシリティマネジメント大会

「ファシリティマネジメント フォーラム 2025」開催のお知らせ

拝 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人日本ファシリティマネジメント協会がセミナーを開催いたします。

各会員におかれましては、主催団体のホームページより事前登録、事前申し込みの上、

是非ご視聴くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．申込方法

詳細は主催団体のホームページをご確認ください。

  https://www.jfma.or.jp/FORUM/index.html

２．問合せ先

公益社団法人 日本ファシリティマネジメント協会(JFMA)

TEL：03-6912-1177 E-mail :f-okazaki@jfma.or.jp

以 上

･･･････････････････････【本通知に関する問い合わせ先】･･･････････････････････

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 総務部 小川 裕

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561  info@j-bma.or.jp